
 
 

 
 
 
 
 
 
 All’Albo online 
Agli atti della scuola 
Agli interessati 

 
Oggetto: Nomina commissione per la valutazione delle istanze pervenute a seguito della pubblicazione 
dell’avviso di selezione per il conferimento di n. 2 incarichi individuali aventi ad oggetto: n. 1 collaudatore 
ambienti scuola primaria – n. 1 collaudatore ambienti scuola secondaria I grado 
CUP B44D23000320006 – Titolo del progetto: A scuola di Interessi 
Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – Potenziamento 

dell’offerta dei servizi di istruzione dagli asili nido alle università – Investimento 3.2 “Scuola 4.0. – Scuole 

innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”, finanziato dall’Unione europea – 

Next Generation EU – “Azione 1: Next generation classrooms – Ambienti di apprendimento innovativi” 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
-Visto il D.P.R. n. 275/1999 – Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni 
scolastiche; 
-Visto il D.lgs n. 165/2001, nello specifico l’art. 7; 
-Visto il  D.I. n. 129/2018; 
-Visto il decreto prot. 191/2024 del 12/01/2024; 
-Visto l’avviso di selezione prot. 192/2024 del 12/01/2024; 

 

DECRETA 

di costituire una Commissione per la valutazione delle istanze documentate pervenute in risposta all’avviso 
di cui sopra, che risulta composta come segue:  
 
- Dirigente Scolastica Gabriella Fracassi, in qualità di Presidente; 

- Docente con funzione di Collaboratore Vicario Giovanna Argentiero (componente e segretaria  

   verbalizzante);  

- Docente referente di plesso Anna Pugliano (componente);  

- Direttore SGA Ileana Gallina (componente) 
 
La procedura di espletamento della valutazione comparativa sarà avviata con l’insediamento della 
Commissione il giorno 29/01/2024 alle ore 17,00 presso l’ufficio di Dirigenza. 
 
La Commissione rimarrà in carica fino alla data di pubblicazione della graduatoria definitiva. 
 
Nessun compenso è previsto per la partecipazione alle sedute della Commissione. 
 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Istituto Comprensivo “Via Tolstoj” Via Tolstoj,1 – 20832 Desio 

Telefono: 0362 626264 - Fax: 0362 307837 
e-mail: mbic878005@istruzione.it  Pec: mbic878005@pec.istruzione.it 

sito web: www.ictolstoj.edu.it 
C.M. MBIC878005 - C.F. 83051260152 – Codice univoco UFRMDS 

mailto:mbic878005@istruzione.it
mailto:mbic878005@pec.istruzione.it
http://www.ictolstoj.edu.it/
Protocollo 0000453/2024 del 29/01/2024



   
 
  Il Dirigente Scolastico 
        Dott.ssa Gabriella Fracassi 
     Firmato digitalmente 
 


		2024-01-29T12:22:06+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da GABRIELLA FRACASSI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




